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Nr 52

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till förordning om ändring i förordningen (1941: 251) 
om särskild varuskatt, m. m., såvitt propositionen 
hänvisats till jordbruksutskottet.

I propositionen nr 178 har Kungl. Maj :t under åberopande av utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 23 oktober 1970 föreslagit 
riksdagen att

dels antaga inom finansdepartementet upprättade förslag till förordning 
om ändring i förordningen (1941:251) om särskild varuskatt, förordning 
om ändring i förordningen (1960:258) om utjämningsskatt å vissa varor 
samt förordning om ändring i förordningen (1968:361) om avgift vid in­
försel av vissa bakverk,

dels bemyndiga Kungl. Maj :t att vidtaga förordade ändringar i tulltaxan 
(1968:25) och utfärda föreskrifter för förordad restitution av särskild 
varuskatt i fråga om viss export,

dels medge att ur anslaget Prisreglerande åtgärder på jordbrukets område 
utbetala bidrag till täckande av kostnaderna för det utökade prisutjämnings- 
förfarande som förordats i propositionen.

Propositionen har hänvisats till jordbruksutskottet såvitt den avser bidrag 
ur anslaget Prisreglerande åtgärder på jordbrukets område och i övrigt till 
bevillningsutskottet.

I propositionen föreslås, att den särskilda varuskatten på choklad- ocli 
konfektyrvaror läggs om från nuvarande värdebeskattning till en viktbe­
skattning med en enhetlig skattesats om 2 kr. 20 öre per kg av varans vikt 
inklusive detaljhandelsemballage. Vidare föreslås vissa ändringar i beskatt- 
ningsområdet och som följd härav även vissa ändringar i utjämningsskat- 
ten och i fråga om råvaruprisutjämningen. Departementschefen förordar 
att ändringarna genomförs med verkan fr. o. m. den 1 januari 1971.

Utskottets prövning av föreliggande proposition avser förslaget till me­
delsanvisning för bestridande av vissa kostnader för det utökade prisutjäm- 
ningsförfarandet. Vad Kungl. Maj :t i nämnda sammanhang anfört föranle­
der ingen erinran från utskottets sida, varför utskottet hemställer
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att riksdagen medger att ur anslaget Prisreglerande åt­
gärder på jordbrukets område utbetalas bidrag till täckande 
av kostnaderna för det utökade prisutjämningsförfarande 
som förordats.

Stockholm den 3 december 1970

På jordbruksutskottets vägnar:

ERIC MOSSBERGER

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit
från första kammaren: herrar Mossberger (s), Hedström (s), Mag­

nusson (s)*, Augustsson (s), Skagerlund (fp), Svenungsson (m), Manne Ols­
son (s), Åkesson (fp), Ingvar Andersson (m) och Nils Nilsson (ep);

från andra kammaren: herrar Persson i Skänninge (s), Antby (fp)*, 
Eliasson i Moholm (m)*, Lundmark (s), Jonasson (ep), Björk i Påarp (s), 
Persson i Heden (ep), fru Sundström (s)*, herrar Nygren (s) och Anders­
son i Södertälje (s).

* Ej närvarande vid justeringen.
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